
RIA); 0 2031W1:4 .11. 
ARMANDO-CORD1S-FIL-H0—  - 
Secretário de Administração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" LIMUA-RAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 145/2009 

Nomeia ANDREIA FUENTES DOS SANTOS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear ANDREIA FUENTES DOS SANTOS, portadora 
da Cédula Identidade n° 6.521.752-0-SSP-PR, para ocupar o Cargo em 
Comissão de Diretora de Ação Social, símbolo CC-01, lotada na Secretaria de 
Ação Social - Gabinete do Secretário, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 100% (cem por 
cento) sobre o símbolo CC-01, pela prestação de serviços em Regime de 
Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de ,05,de janeiro de 2009. 

Art. 3°. Esta portaria entra ern,'\iigoa ta de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, aos 1ejan 	2009. 



DE N.o 

UNIU RAMA, 

P76)- 
DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

„ 


	00000001
	00000002

